SFPR4 TRAFOREGLER, 3 X 400 VAC
Montage- und Bedienungsanleitung
www.sentera.euMIW-SFPR4-DE-000 - 27 / 10 / 21 2 - 9
zurück zum Inhaltsverzeichnis
SFPR4TRAFOREGLER, 3 X 400 VAC
Inhaltsverzeichnis
SICHERHEITSHINWEISE UND VORSICHTSMASSNAHMEN 3
PRODUKTBESCHREIBUNG 4

Falls Sie Fragen haben, wenden Sie sich an unseren technischen Support oder
wenden Sie sich an einen Fachmann.
www.sentera.euMIW-SFPR4-DE-000 - 27 / 10 / 21 4 - 9
zurück zum Inhaltsverzeichnis
SFPR4TRAFOREGLER, 3 X 400 VAC
PRODUKTBESCHREIBUNG
Die SFPR4 Traforegler steuern die Drehzahl von dreiphasigen spannungssteuerbaren
Motoren (3 x 400 VAC, 50  / 60 Hz) in fünf Stufen. Der Regler ist mit thermischen
Kontakten (TK) für Motorschutz ausgestattet. Er verfügt über einen zusätzlichen
Messeingang für einen Durchflussdetektor (oder Drucksensor), der ein Gasventil /
Stellantrieb über einen Relaisausgang steuert. Die Kontakte vom Relaisausgang
wechseln, wenn die Durchfluss / Druckkontakte schließen, innerhalb von 60
Sekunden, nachdem das Gerät eingeschaltet ist.
ARTIKELCODES
Artikelcode Nennstrom, [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
VERWENDUNGSBEREICH
 ■  Steuerung der Ausgangsspannung in fünf Stufen für dreiphasigen AC Motoren /
Ventilatoren
 ■ Durchfluss / Druckregelung in Lüftungsanlagen